[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº  030/2016

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital 158/2012

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 22 de Fevereiro a 22 de Março de 2016, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
   CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI
	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	98º
	Daiane do Arrial
	55,04
	25/12/1990

	99º
	Michelle Fernanda Froes Lena
	55,04
	21/05/1989

	100º
	Tania dos Santos
	54,88
	11/11/1988

	101º
	Claudia Meira Estrela
	54,84
	21/04/1982

	102º
	Carla Simone Rodrigues da Silva
	54,8
	02/10/1979

	103º
	Elisane Romelina Bakes Frigotto
	54,64
	29/06/1975

	104º
	Sandra Mara Walkoviecz
	54,44
	07/02/1990

	105º
	Fernanda dos Santos Gottardo
	54,44
	29/09/1990

	106º
	Vera Lucia Pires Varela
	54,44
	26/10/1982

	107º
	Elaine de Deus
	54,44
	14/07/1984

	108º
	Ana Claudia Frigo
	54,4
	06/07/1992

	109º
	Gisele Fernanda Tiburski Bido
	54,36
	06/04/1995

	110º
	Cassia Fernanda Claus
	54,36
	25/10/1978

	111º
	Gardiliane Neves Broeto
	54,32
	04/11/1984

Art. 2º - O não comparecimento da candidata ora convocada no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

            Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,19 de Fevereiro de  2016.

                                                                                       ANTONIO CANTELMO NETO

                     PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br